Coppa Tokyo Winter Edition 3a tappa

N N

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m 100m 150m  ARRIVO Record

200 m Stile Libero - MASCHI CONC.1

1 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.29 54.88 1'24.25 1'54.69
28.59 29.37 30.44
2 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Sport ssd 27.18 56.84 1'26.77 1'55.77
29.66 29.93 29.00
3 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.99 57.09 1'27.39 1'56.91
30.10 30.30 29.52
4 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 27.14 56.67 1'26.95 1'57.10
29.53 30.28 30.15
5 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.11 5712 1'27.11 1'57.27
30.01 29.99 30.16
6 FAVALE Lorenzo 1999 ITA  Vivisport UISP Fossano as 27.71 58.10 1'28.78 1'59.20
30.39 30.68 30.42
7 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 27.51 58.09 1'29.00 1'59.40
30.58 30.91 30.40
8 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.55 59.40 1'30.14 1'59.84
30.85 30.74 29.70
9 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 26.91 56.67 1'28.32 1'59.87
29.76 31.65 31.55
10 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 28.68 1'00.07 1'31.04 2'00.06
31.39 30.97 29.02
11 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.01 58.68 1'29.78 2'00.39
30.67 31.10 30.61
PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.32 55.69 1'27.53 2'00.39
29.37 31.84 32.86
13 ORO Jacopo 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.49 58.46 1'28.68 2'00.44
30.97 30.22 31.76
14 TORASSO Alessandro 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.81 58.15 1'29.53 2'01.17
30.34 31.38 31.64
15 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.72 5756 1'29.38 2'01.21
30.84 31.82 31.83
16 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.90 1'00.10 1'31.22 2'01.42
31.20 31.12 30.20
17 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Dynamic Sport 27.78 58.10 1'29.79 2'01.59
30.32 31.69 31.80
18 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.47 58.51 1'30.13 2'01.75
31.04 31.62 31.62
19 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Sport ssd 28.83 1'00.53 1'31.70 2'02.13
31.70 31.17 30.43
20 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 28.38 58.94 1'30.59 2'02.20
30.56 31.65 31.61
21 BUFFIN Federico 2002 ITA Dynamic Sport 28.16 58.73 1'30.56 2'02.61
30.57 31.83 32.05
22 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 28.17 59.16 1'31.46 2'03.44
30.99 32.30 31.98
23 ACUCELLA Andrea 2003 ITA Dynamic Sport 28.76 1'00.34 1'32.19 2'03.54
31.58 31.85 31.35
24 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 26.68 57.64 1'30.42 2'03.88
30.96 32.78 33.46
25 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.24 1'00.41 1'32.46 2'04.26
32.17 32.05 31.80
26 CROVERIS Alberto 2002 ITA Dynamic Sport 27.85 59.40 1'32.33 2'05.02
31.55 32.93 32.69
27 GRANDE Andrea 2001 ITA  Aquatica Torino ssd 28.34 59.67 1'31.88 2'05.10
31.33 32.21 33.22
28 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.86 1'02.08 1'34.39 2'05.72
3222 32.31 31.33
29 DE MITRI Nicolo' 2003 ITA Dynamic Sport 28.93 1'01.79 1'34.95 2'05.94
32.86 33.16 30.99
30 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 29.62 1'01.77 1'34.74 2'06.59
32.15 32.97 31.85
31 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 28.61 1'00.73 1'33.57 2'06.62
32.12 32.84 33.05
32 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.39 1'00.26 1'33.61 2'06.91
31.87 33.35 33.30
33 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.55 1'01.01 1'33.93 2'07.03
31.46 32.92 33.10
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COGNOME E NOME

DI PAOLO Luca

DE SIMONE Fabio
FAVRE Davide
SANNA Marco
ROSSO Samuele
SILVIA Gabriel
DIMOLA Christian
SASSONE Edoardo
BORDIGLIA Lorenzo

BARATTO Lorenzo

BERTOLE' Aleandro Mattia

ROVEI Federico
CAVALLO Federico
FERRAGUT Gabriele
ARALDO Lorenzo

DE STEFANI Federico
MARSALISI Riccardo
FRANCO Davide
TOCCO Nicolo'
BONGIOVANNI Simone
N'GAKOUTOU Tommaso
CAPPELLI Mattia
LANFRANCO Gionata
TERMINE Edoardo
GIANOGLIO Gabriele
RAMELLA LEVIS Matteo
POLIKARPENKO Kiril
VENEZIA Alessio

AVDIS Federico
CAVAGNERO Francesco
MOSCA Marco

LA GIOIA Filippo
RENDA Davide
GIUGANINO Alessandro
PELLEGRINI Federico
MASTROLACASA Alessio

ANTORRA Riccardo

NON CLASSIFICATI

ION TONIPICCOLO Fabio
ROMA Niccolo’
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Rari Nantes Torino
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Dynamic Sport

Dynamic Sport

Vivisport UISP Fossano as
Blu Sport ssd - Orbassano
Dynamic Sport

Dynamic Sport

Rari Nantes Torino
Dinamica Sport ssd
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
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Dynamic Sport
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Biella Nuoto

Dynamic Sport
Dynamic Sport

29.21
29.71
28.87
28.76
28.51
29.80
29.33
30.06
30.40
29.03
30.51
30.61
29.94
30.94
31.12
30.98
30.70
30.77
31.79
31.51
31.72
30.88
32.18
31.79
31.57
32.82
32.95
33.46
32.22
34.83
33.41
33.40
34.04
35.33
36.04
33.27

34.99

1'00.83
31.62
1'01.95
32.24
1'01.02
32.15
1'00.10
31.34
1'00.74
32.23
1'02.23
32.43
1'02.15
32.82
1'03.72

33.66
1'03.71
33.31
1'02.52
33.49
1'04.58
34.07
1'05.11
34.50
1'04.00
34.06
1'05.55
34.61
1'06.17

35.05
1'05.74
34.76
1'05.25
34.55
1'05.68
34.91
1'07.04
35.25
1'06.07
34.56
1'06.65
34.93
1'05.63
34.75
1'07.42
35.24
1'07.66
35.87
1'06.92
35.35
1'09.78
36.96
1'10.06
37.11
1'11.26

37.80
1'09.01

36.79
1'12.58

37.75
1'12.23
38.82
1'11.50

38.10
1'12.49
38.45
1'14.70
39.37
1'15.50
39.46
1'13.46
40.19
1'15.40
40.41

1'34.57
33.74
1'34.59
32.64
1'34.94
33.92
1'33.47

33.37
1'34.55
33.81
1'36.12

33.89
1'35.61
33.46
1'37.28
33.56
1'37.92
34.21
1'37.22

34.70
1'39.37
34.79
1'40.12
35.01
1'39.87
35.87
1'41.33
35.78
1'41.67
35.50
1'42.21
36.47
1'41.37
36.12
1'41.82
36.14
1'42.55

35.51
1'42.50
36.43
1'43.82
37.17
1'42.81
37.18
1'44.61
37.19
1'45.82
38.16
1'45.64
38.72
1'47.37
37.59
1'48.03
37.97
1'49.46
38.20
1'48.21
39.20
1'51.51
38.93
1'51.42
39.19
1'51.68
40.18
1'52.32
39.83
1'55.23
40.53
1'56.71
41.21
1'55.58
42.12
1'59.02
43.62

ARRIVO Record

2'07.08
32.51
2'07.35
32.76
2'08.09
33.15
2'08.44

34.97
2'08.93

34.38
2'09.11

32.99
2'09.47
33.86
2'10.27
32.99
2'11.05
33.13
2'11.81
34.59
2'13.76
34.39
2'13.84
33.72
2'14.59

34.72
2'15.17
33.84
2'15.92
34.25
2'16.84
34.63
2'17.18

35.81
2'17.46
35.64
2'18.17
35.62
2'19.82
37.32
2'20.96
37.14
2'21.24
38.43
2'22.53
37.92
2'23.91
38.09
2'24.46
38.82
2'25.04
37.67
2'25.60
37.57
2'26.68
37.22
2'27.46
39.25
2'29.47
37.96
2'29.53
38.11
2'29.84
38.16
2'32.71
40.39
2'32.79
37.56
2'35.13
38.42
2'35.65
40.07
2'39.39
40.37

ASS
ASS

P03-ASM.3.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

SPROTTI Gregorio 2001 ITA  Dinamica Sport ssd ASS
BRUNO Diego 2002 ITA Aquatica Torino ssd ASS

Pubblicata: 14/01/2017 ore 9:36

Torino , 8/9 Dicembre 2017 P03-ASM.3.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



